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Augustów dn. 27.07.2020 r. 

Znak sprawy: OP.271.23.2020 

ZAPYTANIE OFERTOWE 
 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem art. 4 pkt 8 ustawy z dn. 
29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), którego wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro. 

 

Nazwa zapytania: Dostawa i montaż urządzeń warstwy logicznej w budynku przy ul. Młyńskiej 35 - 
przyszłego Urzędu Miejskiego w Augustowie. 

Zamawiający: 
Gmina Miasto Augustów 
ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów 
NIP 846-15-29-116 
REGON 790670817 
 
Zakup urządzeń: 

1.   Opis przedmiotu zamówienia.  

Zamówione modele urządzeń:  

1) UniFi Switch 16 XG Model: US-16-XG – 2 szt. 
• (12) 1G/10G SFP+ Ports 
• (4) 1G/10G RJ45 Ports 
• (1) RJ45 Serial Console Port 
• Non-Blocking Throughput: 160 Gbps 
• Switching Capacity: 320 Gbps 
• Forwarding Rate: 238.10 Mpps 
• Rack Mountable with Mount Brackets (Included) 
• DC Input Option (Redundant or Stand-Alone) 

 

 

 
 
 

2) Przełącznik ESW-PRO-48-600 – 9 szt. 
• (8) Gigabit RJ45 802.3bt PoE++ ports 
• (40) Gigabit RJ45 802.3at PoE+ ports 
• (4) 10G SFP+ ports 
• Layer 2 and Layer 3* features 
• 600W maximum PoE power 
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• UniFi SmartPower RPS DC input 
• Near-silent cooling 
• 1.3" touchscreen display 
• Managed by UniFi Network Controller 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3) Punkt dostępowy UniFi PRO Access point (5 pack) – 3 szt. 

SKU:  UAP-AC-PRO-5-US 

• Simultaneous Dual-Band 3x3 MIMO 
• 5 GHz Band with Speeds of up to 1300 Mbps 
• 2.4 GHz Band with Speeds of up to 450 Mbps 
• Range up to 122 meters (400 feet) 
• 802.3af PoE / 802.3at PoE+ Compatible 
• (2) Gigabit Ethernet Ports 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4) Wkładki SFP+ (paczka 20szt) – 2 pakiety 

Użyte wkładki muszą posiadać następujące parametry mogą zostać wykorzystane wkładki 
innych producentów zgodne z przełącznikami model oferowany przez producenta 
zalecanych przełączników:  
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SKU: UF-SM-10G-20 
Single-Mode Fiber 

(2) LC 
1310 nm 
10 Gbps SFP+ 
10 km 

 
 
 
 

5) Kabel DAC 1m – 5 szt. 

UniFi SFP DAC Patch Cable (UC-DAC-SFP+) 

SFP Passive DAC Patch Cable 
SFP+ to SFP+ 

• Ultra-thin OD 4.2mm (30AWG) 
• Max data rate 10Gbps 

 
6) Kabel DAC 3m – 2 szt.  

UniFi SFP DAC Patch Cable (UC-DAC-SFP+) 

SFP Passive DAC Patch Cable 
Short cable length 0.5m 

• SFP+ to SFP+ 
• Ultra-thin OD 4.2mm (30AWG) 
• Max data rate 10Gbps 

 
 

7) Patchcord kat 5e 2m – 500 szt. 
8) Patchcord SC/LC 2m – 40szt 
9) Listwa zasilająca – 6 szt. 

 
10) Kontroler sieci – 1 szt.  

UniFi Cloud Key 

SKU:  UCK-G2 

• Easy Bluetooth setup with UniFi mobile app 
• Powered by 802.3af PoE or USB-C 
• Built-in battery for automatic safe shutdown 
• Front panel display for at-a-glance network details 
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11)  Przełącznik sieciowy 8port (5pack) – 1szt.  
SKU: US-8-5 

• (8) Gigabit Ethernet Ports 
• (1) PoE Passthrough Port 
• Powered by 802.3af/at PoE or DC Power 
• 8 Gbps Total, Non-Blocking Line Rate 
• 25W AC/DC Power Adapter Included 
• Managed by UniFi Controller. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

12) Szafa serwerowa 42U / głębokość min 1200mm – 1szt.  
13) Półki do szafy serwerowej 42U / głębokość min 1200mm na urządzenia nie posiadające 

szyn montażowych – 5szt.  
14) Listwa zasilająca RACK – 1 szt. 

Osoby uprawnione do kontaktu z oferentami: 
− Daniel Wojewnik - (w sprawach merytorycznych), 

tel. nr: +48 537 189 920, e-mail: daniel.wojewnik@urzad.augustow.pl 
− Bartosz Cichy - (w sprawach formalnych) 

tel. nr: +48 (87) 643 80-66, e-mail: zp@urzad.augustow.pl 

3. Termin składania ofert na załączonym Formularzu Ofertowym do dnia 10.08.2020 r. godz. 12:00 
na adres daniel.wojewnik@urzad.augustow.pl  
 
4. Kryterium oceny ofert: 100 % ceny 
 
5 .Termin dostawy i montażu urządzeń do 18 września 2020 r.:  
 
6. Zamawiający może unieważnić zapytanie na każdym etapie realizacji. 

 
 

BURMISTRZ 
 

/-/ Mirosław Karolczuk 
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